2023/4/28 15:18 深圳市光明区工业和信息化局关于公开征求《深圳市光明区关于支持科技金融发展的若干措施（征求意见稿）》意见的通知

www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/content/10/10564/post_10564991.html#11054 1/1

深圳市光明区工业和信息化局关于公开征求
《深圳市光明区关于支持科技金融发展的若干

措施（征求意见稿）》意见的通知
发布日期：2023-04-27  浏览次数：102

　　为加快完善光明区科技金融业态，增强金融服务实体经济能力，加大对科技企业的扶持力

度，助推辖区经济高质量发展，结合光明区科技金融发展现状，我局起草了《深圳市光明区关

于支持科技金融发展的若干措施（征求意见稿）》。

　　为保障公众知情权和参与权，根据《深圳市光明区规范性文件管理规定》有关要求，现就

《深圳市光明区关于支持科技金融发展的若干措施（征求意见稿）》公开征求社会公众意见。

有关单位和社会各界人士可在公示期内（2023年4月28日起至5月28日下午6点止）通过以下两

种方式反馈意见：

　　一、通过信函方式将意见寄至：深圳市光明区光明街道公共服务平台北门（光明区工业和

信息化局商贸金融科），联系电话：0755-88210449（邮编518000），并请在信封上注明

“规范性文件征求意见”字样。

　　二、通过电子邮件方式将意见发送至邮箱gxjzkk@szgm.gov.cn，并请附上联系方式和单

位名称。

　　深圳市光明区工业和信息化局

　　2023年4月27日

附件：

1．附件1：深圳市光明区关于支持科技金融发展的若干措施（征求意见稿）.doc

2．附件2：关于《深圳市光明区关于支持科技金融发展的若干措施（征求意见稿）》的起草说

明.doc

深圳市光明区工业和信息化局政府信息公开

索引号：
11440300MB2D28519C/2023-
00144 分类：

发布机构： 深圳市光明区工业和信息化局 成文日期： 2023-04-27

名称： 深圳市光明区工业和信息化局关于公开征求《深圳市光明区关于支持科技金融
发展的若干措施（征求意见稿）》意见的通知

文号： 发布日期： 2023-04-27

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/1/1291/1291735/10564991.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/1/1291/1291736/10564991.doc